
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
№41.Ш /  №

Иркутск
О Законе Иркутской области 
«О дополнительной мере соци
альной поддержки в Иркутской 
области лиц из числа детей- 
сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей, граждан, 
которые относились к катего
рии детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения ро
дителей, лиц из числа детей- 
сирот и детей, оставшихся без 
попечения родителей, и до
стигли возраста 23 лет, в виде 
социальной выплаты на приоб
ретение жилого помещения»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О дополнительной мере соци
альной поддержки в Иркутской области лиц из числа детей-сирот и детей, 
оставшихся без попечения родителей, граждан, которые относились к ка
тегории детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из 
числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, и достиг
ли возраста 23 лет, в виде социальной выплаты на приобретение жилого 
помещения».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


